

INVENTARIO EN ALMACEN UAF-RD, AL 31 de ENERO 2023

Lista Relacion de Inventario x Grupos de mercancías

MATERIALES LIMPIEZA

Cod.	Nombre	Referencia	Existencia	Costo	Valor
2	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%	GALON	17	3,511.04	59,687.68
1	AMBIENTADOR EN AEROSOL	UNIDAD	16	105.00	1,680.00
47	BIO INSECTICIDA 2000 SPRAY	UNIDAD	3	530.46	1,591.38
3	BRILLO VERDE DE FREGAR	UNIDAD	46	13.03	599.38
4	CLORO	GALON	29	83.91	2,433.39
13	CUCHARAS PLASTICAS 25/1	PAQUETE	25	23.00	575.00
12	CUCHILLOS PLASTICOS 25/1*	PAQUETE	248	25.20	6,249.60
48	DESGRASANTE DE COCINA 23OZ	UNIDAD	2	383.50	767.00
264	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	UNIDAD	10	499.00	4,990.00
5	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO	GALON	40	212.89	8,515.60
6	DETERGENTE EN POLVO	SACO	32	40.00	1,280.00
7	DETERGENTE LIQUIDO DE FREGAR	GALON	2	93.00	186.00
9	ESCOBA PARA BARRER	UNIDAD	47	120.93	5,683.71
8	ESCOBILLA DE SANITARIO	UNIDAD	14	85.00	1,190.00
10	ESPONJA CON BRILLO	UNIDAD	38	22.00	836.00
14	FUNDAS DE BASURA NEGRA 18 X 22 / 25/1	PAQUETE	115	23.00	2,645.00
15	FUNDAS DE BASURA NEGRA 30 GLS 100/1	PAQUETE	6	310.00	1,860.00
16	FUNDAS DE BASURA NEGRA 55 GLS /100/1	FARDO	7	406.28	2,843.96
17	GEL ANTIBACTERIAL	GALON	20	804.61	16,092.20
18	GUANTES DE GOMA	PAR	9	78.00	702.00
19	GUANTES DE LATEX 100/1	CAJA	7	300.00	2,100.00
20	INSECTICIDA EN AEROSOL	UNIDAD	28	177.55	4,971.40
286	JABON EN TARRO P/FREGAR	TARRO	5	207.90	1,039.50
21	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS	GALON	10	93.00	930.00
22	LIMPIADOR DE CRISTALES	GALON	7	135.86	951.02
23	LIMPIADOR EN ESPUMA SPRAY DE 19 OZ.	LATA	11	380.80	4,188.80
24	LIMPIADOR MULTIUSO LIQUIDO	GALON	2	300.90	601.80
41	MASCARILLA DESECHABLE QUIRURGICA NEGRA	UNIDAD	10,412	3.19	33,214.28
27	PAPEL HIGIENICO / 12 UNIDAD	FARDO	192	121.44	23,316.48
28	PAPEL TOALLA DE MANO	ROLLO	221	200.00	44,200.00
29	PIEDRA DE OLOR P/ BAÑOS	UNIDAD	47	46.27	2,174.69
30	PLATOS DESECHABLES #6 25/1	PAQUETE	85	46.77	3,975.45
31	PLATOS DESECHABLES #9 25/1	PAQUETE	1	60.25	60.25
32	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	10	92.83	928.30
33	SERVILLETAS 500/1	PAQUETE	28	115.00	3,220.00
34	SUAPE DE LIMPIAR	UNIDAD	15	182.37	2,735.55
11	TENEDOR PLASTICO 25/1	PAQUETE	35	23.00	805.00
35	TOALLA DE COCINA MICRO FIBRA	UNIDAD	13	46.78	608.14
44	VASOS DE CARTON #10 ONZA 50/1	PAQUETE	28	155.00	4,340.00
45	VASOS DE CARTON #4 ONZA 50/1	PAQUETE	37	147.50	5,457.50
40	VASOS DE CARTON CONICOS 200/1	PAQUETE	24	120.00	2,880.00
284	ZAFACON PLASTICO CON PEDAL	UNIDAD	3	260.00	780.00
			42	11,947	263,886.06

Preparado:

David Martinez
Encargado División
Servicios Generales

Revisado:

Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero

